
EXTRAIT DU REGISTRE
DES DÉLIBÉRATIONS DU CONSEIL MUNICIPAL

L L'an mil neuf cent soixante quatre vingt dix,h~

le Conseil municipal de la Commune ~ BRENNILIS

dûment convoqué, s'est réuni en session 1
la présidence de M. CORRE Yves

04 septembre à 11 h15

ordinaire, à la Mairie, sous
Maire.

a BJ ET Nombre de conseillers municipaux en exercice 10

Construction
de 5 pavillons HLM Date de convocation du Conseil municipal: 18 aout 1998

PHËSENTS : MM. CORRE yves, JAFFRE MArie-Noëlle, MIOSSEC Jean, GRALL Jean-Michel,
LE MERCIER Maryvonne, CHAUSSY Guy, DERRIEN Claudine, PAUL Pierre,
LE CLOITRE Jacqueline. .

ABSENTS : MM. LAURENT Henri excusé

M. Mlle JAFFRE Marie-Noëlle a été élu secrétaire:

Monsieur le Maire informe le Conseil Municipal qu'il est nécessaire de prendre une
délibération votant la participation financière de la Commune d'un montant de 450 000 F
(quatre cent cinquante mille francs) à la SA HLM d'Armorique pour la construction
des 5 pavillons HLM.

Considérant que cette somme était prévue dans le plan de financement et qu'elle est
inscrite au budget primitif de 1998, le Conseil Municipal après avoir délibéré accepte de
verser une somme de 450 000 F à cet organisme.

Fait à BRENNILIS, les jour, mois et an que dessus.

Le Maire,

CORRE Yves.

'-lOCI. 5403.15 . IMP. FA8f1IOCU[ . IMP. DfS MAIAICS . 81500 SAINT.YRIEIX


